

Ocena merytoryczna złożonego wniosku

Dotyczy: oferty złożonej przez : **Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Sołectwa Gościęcice pn.: „ Promowanie Idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej w miejscowości Gościęcice poprzez organizację festynu „Turnieju Sołectw” oraz promocję Gościęcice – Krainy Smakowitego Kasztana**

Spostrzeżenia:

- propagowanie idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej
- działania mające na celu integrację mieszkańców

Wnioski: - zaleca się do realizacji

Propozycja: 836,20- zł (osiemset trzydzieści sześć złotych 20/100)

Akceptuję weryfikację :

BURMISTRZ
Dorota Pęwnik

Sporządziła: Aneta Balcer

**URZĄD MIASTA I GMINY
STRZELIN**

Wpł. 09-08-2016

L.dz. Nyp-12683/16

Podpis

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Strzelin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych .			
4. Tytuł zadania publicznego	Promowanie Idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej w miejscowości Gościęcice poprzez organizację Festynu „Turnieju Sołectw ” oraz promocję Gościęcic – Krainy Smakowitego Kasztana			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	31.08.2016	Data zakończenia	07.09.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Sołectwa Gościęcice. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000417758 Gościęcice 99	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Białkowski Władysław Gościęcice 101 tel 697270519

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem zadania publicznego jest promocja idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej poprzez organizację festynu” Turnieju Sołectw oraz Dożynek”., Festyn zostanie zorganizowany w miejscowości Gościęcice w plenerze na boisku sportowym w dniu 04 września 2016 r. W programie dnia zaplanowano organizację różnego rodzaju konkursów dla mieszkańców , dzieci

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W programie dnia zaplanowano organizację różnego rodzaju konkursów dla mieszkańców , dzieci . Dla małych dzieci zaplanowano przejażdżkę kucykiem, malowanie twarzy, zabawy z animatorem, pokazy straży pożarnych itp. Zaplanowano również turniej sprawnościowy dla delegacji poszczególnych Sołectw Gminy Strzelin. Planujemy zakończyć turniej wręczeniem skromnych nagród ,zabawą i wymianą doświadczeń .Dla wszystkich przybyłych rozdawana będzie świeżutka grochówka .

Festyn ma na celu pokazać zasoby miejscowości, pogłębić współpracę mieszkańców i Koła Gospodyń Wiejskich oraz promować Ideę Odnowy Wsi Dolnośląskiej .Mamy nadzieję że turniej stanie się imprezą cykliczną i przyczyni się do integracji mieszkańców innych miejscowości i pobudzenia ich aktywności ,pracy na rzecz swoich sołectw.

Wszelkie działania będą służyć integracji mieszkańców naszej miejscowości jak i pozostałych w naszej gminie, promocji idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej oraz promocji wioski tematycznej Gościęcice – Krainy Smakowitego Kasztana.

Realizacja zadania publicznego wynika z potrzeby propagowania informacji wśród mieszkańców o idei Odnowy Dolnośląskiej wsi .Ponadto Stowarzyszenie dąży do integracji mieszkańców miejscowości i pobudzenia ich aktywności pracy na rzecz miejscowości. Planuje się włączyć w przygotowania do festynu jak największą liczbę mieszkańców poprzez pomoc w uprzątnięciu i przygotowaniu boiska i pobliskiego terenu, udekorowania i posprzątania wioski. Działanie ma na celu ta że dotarcie do większej liczby odbiorców, lepszej promocji działań miejscowości i pokazanie, że miejscowość jest wioską tematyczną, którą można odwiedzić i w której warto spędzać czas wolny .Pragniemy też namówić inne sołectwa do założenia wiosek tematycznych i opracowanie wspólnej oferty .

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem organizacji festynu będzie podniesienie jakości życia społeczności lokalnej oraz promocja szeroko rozumianych walorów lokalnych poprzez propagowanie idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej.

Wspólne przygotowanie uroczystości, zabawy tanecznej oraz konkursów pozytywnie wpłynie na integrację mieszkańców miejscowości i Gminy Strzelin.

Zgodnie z tradycją mieszkańcy wspólnie przygotowują bukiety , które zostaną zaprezentowane podczas imprezy.

Wspólna praca nauczy mieszkańców pracy w grupach oraz pozytywnej współpracy na rzecz własnej miejscowości.

Stowarzyszenie chciałoby rozszerzyć promocję swojej miejscowości oraz idei odnowy wsi dolnośląskiej, dlatego też postanowiło zorganizować turniej . Działanie ma na celu dotarcie do większej liczby odbiorców, lepszej promocji działań miejscowości i pokazanie, że miejscowość jest wioską tematyczną, którą można odwiedzić i w której warto spędzać czas wolny. Zdecydowano się zaprosić inne sołectwa naszej Gminy aby pokazać im możliwości rozwoju oraz namówić do założenia wioski tematycznej .


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾	do poniesienia ze środków finansowych
-----	---------------	----------------------	---	---------------------------------------

				pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	PROMOCJA WYDARZENIA	250.00	250.00	0
	NAGRODY DLA DZIECI	300	300	0
	Artykuły Spożywcze na grochówkę	400	400	0
	Zakup sprzętu sportowego umożliwiającego realizacji zadania	286,20	286,20	0
	Koszty ogółem:		1236,20	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



STOWARZYSZENIE OŚWIATY I ROZWOJU
SOLCOWA-GÓSCISZEWO
GÓSCISZEWO, Nr. 99, 57-100 Strzelin
NIP 9141562897 REGON.021865353
KRS: 0000417758
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Berme dla Mateo

DataStrzelin 09.08.2016.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.